
ZARZĄDZENIE N R ^ - i  /2021 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

dnia października 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1535 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów, zwiększając go o 43 730,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków, zwiększając go o 43 730,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

a) Plan dochodów 137 159 692,00 zł, w tym:

• dochody bieżące w kwocie 124 775 159,00 zł,

• dochody majątkowe w kwocie 12 384 533,00 zł,

b) Plan wydatków 154 159 692,00 zł, w tym:

• wydatki bieżące w kwocie 124 177 040,00 zł,

• wydatki majątkowe w kwocie 29 982 652,00 zł.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
/NOSZĘ

mgr Danut

0A/U

Z-ca BURMISTRZA

Adam MarianYowalauk

7 4



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr L ^  /2021 Burmistrza Sokółki z dnia ^  października 2021 r
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zm ianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

801 Oświata i wychowanie 1 898 257,00 0,00 43 730,00 1 941 987,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

417 413,00 0,00 43 730,00 461 143,00

80101 Szkoły podstawowe 185 326,00 0,00 43 730,00 229 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

151 726,00 0,00 43 730,00 195 456,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

151 726,00 0,00 43 730,00 195 456,00

bieżące razem : 90 130 226,00 0,00 43 730,00 90 173 956 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 358 667,00 0,00 43 730,00 2 402 397,00

m ajątkow e

m ają tkow e razem : 12 384 533,00 0,00 0,00 12 384 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 781 036,00 0,00 0,00 6 781 036,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia n r^ ^  /2021 Burmistrza Sokółki z dnia ^  października 2021 r
Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
S
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

dotacje na 
zadania 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 45 954 614.00 44 557 450.00 39 337 570,00 34 872 914.00 4 464 656,00 4 339 345,00 293 757,00 586 778,00 0.00 0,00 1 397 164,00 1 397 164,00 1 050 350,00 0.00 0,00
zmniejszenie -5 330,00 -5 330,00 -5 330,00 -150,00 -5 180.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 49 060.00 49 060,00 5 330,00 0,00 5 330.00 0,00 0,00 43 730,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 45 998 344,00 44 601 180,00 39 337 570,00 34 872 764,00 4 464 806,00 4 339 345,00 293 757,00 630 508,00 0,00 0.00 1 397 164,00 1 397 164,00 1 050 350,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 26 098 784,00 25 946 260,00 23 926 332,00 21 584 358.00 2 341 974,00 1 573 990,00 247 183,00 198 755,00 0,00 0,00 152 524,00 152 524,00 123 500,00 0,00 0.00
zmniejszenie -5 330,00 -5 330,00 -5 330,00 -150.00 -5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 49 060,00 49 060,00 5 330,00 0,00 5 330,00 0,00 0,00 43 730,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 142 514,00 25 989 990,00 23 926 332,00 21 584 208,00 2 342 124,00 1 573 990,00 247 183,00 242 485,00 0,00 0,00 152 524,00 152 524,00 123 500,00 0,00 0.00

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 10 910,00 10 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 5 854,00 5 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 16 764,00 16 764,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 16 764,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 1 855,00 1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 001,00 1 001,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 001,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 856,00 2 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 856,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 143,00 143,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 143,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 318.00 318,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 100 265,00 100 265,00 100 265,00 100 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 100115,00 100115,00 100 115,00 100 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 7 920,00 7 920,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 7 920,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 720,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 280 546,00 280 546,00 280 546,00 0.00 280 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 230,00 5 230,00 5 230,00 0,00 5 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 285 776,00 285 776,00 285 776,00 0,00 285 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 3 011,00 3 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 4 511,00 4 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 511,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 150 403,00 150 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 403,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 643,00 16 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 167 046,00 167 046.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 167 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 711 300,00 711 300,00 711 300,00 0.00 711 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 709 300.00 709 300,00 709 300,00 0,00 709 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 83 062.00 83 062,00 83 062,00 0,00 83 062,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -470,00 -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 82 592.00 82 592,00 82 592,00 0,00 82 592.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4277 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 15 950,00 15 950,00 15 950,00 0,00 15 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 15 250,00 15 250,00 15 250,00 0,00 15 250,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 195 400,00 195 400,00 195 400,00 0.00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 195 500,00 195 500,00 195 500,00 0.00 195 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 27 168,00 27 168,00 27 168,00 0,00 27 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 218,00 26 218,00 26 218,00 0,00 26 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 23 021,00 23 021,00 23 021,00 0,00 23 021,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22 361,00 22 361,00 22 361,00 0.00 22 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0.00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

4707
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00
zwiększenie 4 289,00 4 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 289,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 5 929,00 5 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Wydatki razem:

przed zmianą 119 544 399,00 89 561 747,00 72 447 734,00 47 925 268,00 24 522 466,00 7 777 777,00 5 479 759,00 3 406 477,00 0,00 450 000,00 29 982 652,00 28 982 652,00 8 357 400,00 1 000 000,00 0.00
zmniejszenie -6 330,00 -5 330,00 -5 330,00 -150,00 -5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 49 060,00 49 060,00 5 330,00 0,00 5 330,00 0,00 0,00 43 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 119 588 129,00 89 605 477,00 72 447 734,00 47 925 118,00 24 522 616,00 7 777 777,00 5 479 759,00 3 450 207,00 0,00 450 000,00 29 982 652,00 28 982 652,00 8 357 400,00 1 000 000,00 0,00



Załącznik nr 3 do zarządzenia Burmistrza Sokółki 
n/i^^/2021 z dnia £  października 2021 r.

OBJAŚNIENIA

Do § 1 i § 2.

Zmiany w planie dochodów i wydatków są skutkiem potrzeb jednostki w związku z realizacją 
projektu.

na


